
 

POSTANOWIENIE NR 577/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Częstochowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., 

powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu kłobuckiego, powiatu 

lublinieckiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 144 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Częstochowie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Częstochowie II 

 

Karol Gondro 

 

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

Załączniki do postanowienia nr 577/2024 

Komisarza Wyborczego w Częstochowie II 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół Nr 1, ul. Zamkowa 6, 42-100 Kłobuck: 

 

1. Beata Irena Biernacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłobuck 

2. Amelia Zofia Chalińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

3. Artur Mariusz Dąbrowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kłobuck 

4. Zuzanna Gmyrek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kłobuck 

5. Katarzyna Justyna Grabarczyk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Kłobuck 

6. Magdalena Iwona Kasprzyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), 

zam. Kłobuck 

7. Katarzyna Aneta Kuberska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłobuck 

8. Aneta Magdalena Nogalska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Złochowice 

9. Danuta Wiesława Panicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

10. Michał Tomasz Płusa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

11. Edyta Jadwiga Sala, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kłobuck 

12. Mirosław Włodzimierz Sala, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

13. Joanna Marta Wardaszko, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kłobuck 

 



 

 

 

Załącznik nr 2 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkół Nr 2, ul. 3 Maja 33, 42-100 Kłobuck: 

 

1. Joanna Hazy, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kłobuck 

2. Jacek Krzysztof Kostan, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck 

3. Anna Magdalena Mięsowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłobuck 

4. Karina Sylwia Radek-Raganiewicz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłobuck 

5. Julia Krystyna Ryś, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

6. Katarzyna Sosnowska, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

7. Jarosław Marek Suchański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kłobuck 

8. Anna Paulina Żurawska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ostrowy 

nad Okszą 

9. Edyta Żurawska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Kłobuck 

 



 

 

 

Załącznik nr 3 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Bohaterów Bitwy pod Mokrą 4, 42-100 

Kłobuck: 

 

1. Przemysław Baryłka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck 

2. Krzysztof Michał Błaszczyk, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kłobuck 

3. Łukasz Jacek Janik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kłobuck 

4. Zofia Janina Mandat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

5. Joanna Ewa Mostowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłobuck 

6. Magdalena Wioletta Rokosa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłobuck 

7. Jolanta Elżbieta Szablewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

8. Tomasz Dawid Szczypiór, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłobuck 

9. Bożena Joanna Widurska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

 



 

 

 

Załącznik nr 4 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Władysława Sebyły, ul. Krzysztofa 

Kamila Baczyńskiego 2, 42-100 Kłobuck: 

 

1. Barbara Dądela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wręczyca Wielka 

2. Magdalena Barbara Grądys, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

3. Mateusz Jan Janik, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kłobuck 

4. Bogumiła Alicja Klecha, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłobuck 

5. Magdalena Kulejewska, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kłobuck 

6. Aleksandra Maria Mostowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłobuck 

7. Bartosz Jakub Sikora, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłobuck 

8. Elżbieta Danuta Szeweluk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łobodno 

9. Aleksandra Antonina Wojnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

 



 

 

 

Załącznik nr 5 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Adama Mickiewicza, ul. Szkolna 1, 42-

100 Kłobuck: 

 

1. Ireneusz Eugeniusz Blukacz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłobuck 

2. Monika Ewa Bukalska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

3. Dorota Kubicka, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Kłobuck 

4. Magdalena Kamila Kucharczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłobuck 

5. Marzena Agnieszka Mazik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kłobuck 

6. Katarzyna Ewa Pełka, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

7. Grażyna Stasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłobuck 

8. Marcin Paweł Szablewski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Kłobuck 

9. Martyna Ewa Wojnowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck 

 



 

 

 

Załącznik nr 6 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkół Nr 3, ul. ks. Ignacego Skorupki 46, 42-100 Kłobuck: 

 

1. Jakub Stefan Bitner, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Częstochowa 

2. Monika Emilia Ceglarz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Opatów 

3. Joanna Katarzyna Kleczkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

4. Oliwia Hanna Kotkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

5. Grażyna Maria Król, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Rybno 

6. Katarzyna Renata Kurdyś, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Lgota 

7. Michał Sylwester Matysiak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłobuck 

8. Jakub Sylwester Szewczyk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kłobuck 

9. Renata Szymor, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

10. Ilona Krystyna Tomczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

11. Damian Dariusz Wojnowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłobuck 

 



 

 

 

Załącznik nr 7 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich z siedzibą w Lgocie, Lgota ul. Południowa 138, 42-100 Kłobuck: 

 

1. Jakub Józef Biernacki, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

2. Ewa Barbara Ćwieląg, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Libidza 

3. Andrzej Marcin Hłond, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kamyk 

4. Michał Andrzej Pastuszka, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kłobuck 

5. Leszek Czesław Pyrzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck 

6. Robert Szymon Świt, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Częstochowa 

7. Marcin Krzysztof Zarębski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstochowa 

 



 

 

 

Załącznik nr 8 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa w Libidzy, Libidza ul. Stefana Olszyńskiego 2, 

42-125 Kamyk: 

 

1. Izabela Monika Kielech, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Libidza 

2. Magdalena Klecha-Jabłońska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Kłobuck 

3. Malwina Ewa Organa, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Libidza 

4. Ewelina Anna Owczarek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłobuck 

5. Agnieszka Katarzyna Stasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłobuck 

6. Helena Marianna Turek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

7. Janina Zofia Warzycha, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck 

 



 

 

 

Załącznik nr 9 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Kamyku, ul. Szkolna 5, 42-125 

Kamyk: 

 

1. Joanna Katarzyna Bugaj, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Libidza 

2. Robert Dłubak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck 

3. Marta Magdalena Grajcar, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

4. Anika Ewa Grzyb, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Iwanowice Małe 

5. Michał Kasprzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), 

zam. Kłobuck 

6. Mateusz Jakub Kowasz, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Kamyk 

7. Magdalena Kuczera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Borowianka 

8. Katarzyna Anna Kurzacz, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Kłobuck 

9. Wiesława Marianna Ściebura, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamyk 

10. Mateusz Łukasz Urbańczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Biała 

11. Ewa Joanna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Borowianka 

 



 

 

 

Załącznik nr 10 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa w Białej, Biała ul. Częstochowska 73, 42-125 

Kamyk: 

 

1. Marian Grzegorz Ćwieląg, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Libidza 

2. Ilona Wioletta Dudek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Biała 

3. Agnieszka Anna Głowacka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Blachownia 

4. Paulina Sylwia Musiał, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Widzów 

5. Iwona Irena Płusa, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Biała 

6. Aneta Maria Płuska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Częstochowa 

7. Maciej Stanisław Saboczyński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Częstochowa 

8. Agnieszka Beata Stępień, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Nowa Wieś 

9. Paulina Welgryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Częstochowa 

 



 

 

 

Załącznik nr 11 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Marii Konopnickiej w Łobodnie, 

Łobodno ul. Henryka Sienkiewicza 69, 42-125 Kamyk: 

 

1. Paweł Janusz Jędryszczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłobuck 

2. Wojciech Jan Kędziora, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Kłobuck 

3. Iga Ewa Patrzykowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Łobodno 

4. Julia Wiktoria Pietrzak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA (uzupełnienie składu), zam. Łobodno 

5. Krzysztof Puchała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Łobodno 

6. Karina Maria Radek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szyszków 

7. Anna Wiesława Ściebura, zgłoszona przez KKW LEWICA (uzupełnienie składu), zam. Łobodno 

8. Krzysztof Michał Wośtak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, 

zam. Łobodno 

9. Barbara Ziętal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łobodno 

 



 

 

 

Załącznik nr 12 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkół 

Katolickich w Kłobucku, ul. Wincentego Witosa 21, 42-100 Kłobuck: 

 

1. Renata Adamik-Psiuch, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłobuck 

2. Anna Cieślik, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-NORMALNA 

POLSKA, zam. Kłobuck 

3. Teresa Juraszek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kłobuck 

4. Danuta Kasprzyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck 

5. Ilona Maria Lupa, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

6. Monika Mandat, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłobuck 

7. Beata Małgorzata Wojtczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłobuck 

 



 

 

 

Załącznik nr 13 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica Wiejska, Gruszewnia ul. Kłobucka 59, 42-125 Kamyk: 

 

1. Julia Patrycja Gandera, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czarny Las 

2. Kamil Juraszek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Częstochowa 

3. Bartosz Jerzy Ligus, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Popów 

4. Wioletta Maźniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Łobodno 

5. Agnieszka Roksana Mendowska-Wróż, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

6. Wioletta Agnieszka Szczygielska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłobuck 

7. Katarzyna Ewa Turek, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Nowa Wieś 

 



 

 

 

Załącznik nr 14 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Ochotnicza Straż Pożarna w Nowej Wsi, Nowa Wieś ul. Lipowa 75, 

42-125 Kamyk: 

 

1. Izabella Marzena Banasiak, zgłoszona przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Wydra 

2. Anna Maria Chłąd, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Biała 

3. Mariola Katarzyna Idasz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

4. Iwona Maria Kotasińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłobuck 

5. Jolanta Anna Łapaj, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck 

6. Kamil Oskar Telenga, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kłobuck 

7. Małgorzata Anna Zielińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borowianka 

 



 

 

 

Załącznik nr 15 

gm. Kłobuck 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szpital Rejonowy w Kłobucku, ul. 11 Listopada 5E, 42-100 Kłobuck: 

 

1. Anna Alicja Janik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA PROPOLSKA, zam. Kłobuck 

2. Wojciech Kamil Kempa, zgłoszony przez KWW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY-

NORMALNA POLSKA, zam. Opatów 

3. Kinga Paulina Kosowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Kłobuck 

4. Bartosz Mandat, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Kłobuck 

5. Andrzej Szeweluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kłobuck 

 


